証券コード 6796

平成 24 年 6 月 12 日

株 主 各 位

埼玉県さいたま市中央区新都心７番地２

ク ラ リ オ ン 株 式 会 社

取 締 役 社 長  泉  龍 彦

第 72 回定時株主総会招集ご通知一部訂正のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、平成 24 年６月１日付でご送付いたしました「第 72 回定時株主総会招集ご通知」

に一部記載の誤りがございましたので、下記のとおり謹んで訂正申し上げます。

敬 具

記

<訂正箇所>（訂正箇所は＿を付しております。）

一 第 72 回定時株主総会招集ご通知 12 ページ

  １.企業集団の現況に関する事項

 （11）主要な借入先の状況（平成 24 年 3 月 31 日現在）

   の（注）

  （訂正前）

２．借入金残高には、協調融資団によるものが含まれております。
協調融資団の内容
共同幹事 株式会社りそな銀行

株式会社みずほコーポレート銀行
株式会社三井住友銀行

参加行数   11行
契約金額  200億円
融資残高  200億円

（訂正後）

２．借入金残高には、協調融資団によるものが含まれております。
協調融資団の内容
共同幹事 株式会社りそな銀行

株式会社みずほコーポレート銀行
株式会社三井住友銀行

参加行数   12行
契約金額  200億円
融資残高  200億円

二 第72回定時株主総会招集ご通知 44ページ

  株主総会参考書類 第２号議案 監査役３名選任の件

   監査役候補者栗原和男氏の略歴

(訂正前）

候補者 氏       名
番 号 （生年月日）

昭和49年４月 ㈱日立製作所入社
平成11年４月 同社昇降機グループ水戸昇

降機本部情報生産技術部長
平成15年４月 同社都市開発システムグ

ループ水戸ビルシステム本
部ＩＴ関連プロジェクト
チーフプロジェクトマネー
ジャー兼㈱日立ビルシステ
ムＩＴ推進本部長

平成16年４月 ㈱日立ビルシステムＩＴ推
進本部長

平成20年６月 同社理事  ＩＴ推進本部長
平成22年４月 同社理事 ＩＴ推進本部長

兼日立オートモティブシス
テムズ㈱事業構造改革推進
本部担当本部長

平成22年10月 同社理事 事業構造改革推
進本部担当本部長

平成23年４月 同社取締役ＣＩＯ兼グロー
バル情報システム統括本部
長（現任）

(訂正後）

候補者 氏       名
番 号 （生年月日）

昭和49年４月 ㈱日立製作所入社
平成11年４月 同社昇降機グループ水戸昇

降機本部情報生産技術部長

平成15年４月 同社都市開発システムグ
ループ水戸ビルシステム本
部ＩＴ関連プロジェクト
チーフプロジェクトマネー
ジャー兼㈱日立ビルシステ
ムＩＴ推進本部長

平成16年４月 ㈱日立ビルシステムＩＴ推
進本部長

平成20年６月 同社理事  ＩＴ推進本部長

平成22年４月 同社理事 ＩＴ推進本部長
兼日立オートモティブシス
テムズ㈱事業構造改革推進
本部担当本部長

平成22年10月 日立オートモティブシステ
ムズ㈱理事 事業構造改革
推進本部担当本部長

平成23年４月 同社取締役ＣＩＯ兼グロー
バル情報システム統括本部
長（現任）

所有する当社
の株式の数

3 0株

所有する当社
の株式の数

栗 　原　 和　 男
(昭和26年11月27日生)

略                歴
（地位及び重要な兼職の状況）

（重要な兼職の状況）

日立オートモティブシステムズ㈱取締役

略                歴
（地位及び重要な兼職の状況）

3 0株
栗 　原　 和　 男

(昭和26年11月27日生)

（重要な兼職の状況）

日立オートモティブシステムズ㈱取締役

	第72回定時株主総会招集ご通知一部訂正のお知らせ.pdf
	第72回定時株主総会招集ご通知一部訂正のお知らせ（2頁）.pdf
	2頁